広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  e-mail : pr@eneos.com   www.eneos.co.jp

２０２４年１２月３日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

第９１回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会

ファイナルラウンド組み合わせ決定！

～王座奪還・２８回目の優勝を目指します～

ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：ティム ルイス）が出場する第９１回皇后杯 全日本

バスケットボール選手権大会 ファイナルラウンドの組み合わせが決定し※１、１２月１２日（木）

国立代々木競技場第二体育館（東京都渋谷区）にて、トヨタ自動車 アンテロープスと初戦を迎えます

のでお知らせいたします。

ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、２次ラウンドにおいて、姫路イーグレッツに１０７－４９で勝利し、

２次ラウンドで勝利した８チームによるトーナメント方式のファイナルラウンドへ進出しました。

ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、自身の持つ史上最多記録を更新する２８回目の優勝を目指し、

チーム一丸となって戦ってまいりますので、是非会場にお越しいただき、熱いご声援をお願いい

たします！

なお、全試合が「バスケットＬＩＶＥ」※２にてライブ配信され、試合終了後には、ＥＮＥＯＳ

サンフラワーズＨＰ※３にて試合結果の詳細を掲載いたしますので、併せてご覧ください。

＜ファイナルラウンド試合日程＞

試 合 日 程 対戦相手 会 場

準々決勝
１２月１２日（木）

１９：００～
トヨタ自動車 アンテロープス

国立代々木競技場

第二体育館

（東京都渋谷区）

準決勝
１２月１４日（土）

１５：００～

アイシン ウィングス vs

シャンソン化粧品

シャンソン V マジック

の勝者

決 勝
１２月１５日（日）

１５：００～
未定

※１ https://zennihon2024-25.japanbasketball.jp/

※２ 「バスケットＬＩＶＥ」： https://basketball.mb.softbank.jp/service/

   視聴は有料です。お申込み方法等の詳細はバスケットＬＩＶＥ公式サイトにてご確認ください。

※３ ＥＮＥＯＳサンフラワーズＨＰ： https://www.eneos.jp/sunflowers/

以 上

mailto:pr@eneos.com
https://zennihon2024-25.japanbasketball.jp/
https://basketball.mb.softbank.jp/service/
https://www.eneos.jp/sunflowers/